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 بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی درنظر دارد

 اقلام مازاد بر نیاز خودراازطریق مزایده حضوری به فروش برساند:

متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده از تاریخ 1402/05/03 لغایت 1402/05/10 به آدرس 
ذیل مراجعه نموده ویاجهت کسب اطلاعت بیشتر با شماره تلفن 05138643270 تماس حاصل نمایند.

زمان برگزاری مزایده:روز پنج شنبه مورخ 1402/05/12 ساعت 10 صبح.
آدرس: مشهد:بزرگراه پیامبراعظم، نبش پیامبر اعظم18 )انبارمرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی(

لیست اقلام در 3 گروه ذیل می باشد:
1 وانت سواری دو دستگاه) پیکان وانت مدل1388و مزدا وانت تک کابین مدل1372(

2  کامیون کمپرسی دو دستگاه)ولوو تکN10مدل1362و بنز 911مدل1363(

3  سایر اقلام : )دکل پمپ بتن - یک دستگاه موتور غلطک کششی 3 سیلندر دویتس هواخنک - یک دستگاه موتور بلدوزر155  

شاسی بنز مایلر قدیم - یک عدد کفی تریلی تراکتوری - یک عدد تانکرآب ثابت 3هزار لیتری- دو عدد رول زنجیر بلدوزر85 (

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی

آگهی مزایده

آگهی مناقصه خدمات نقلیه ای اداره کل بهزیستی خراسان رضوی
اداره کل بهزیسـتی خراسـان رضوی در نظـر دارد انجام ماموریتهـای درون 
شـهری و بـرون شـهری و خارج از اسـتان خـود را با رعایت دسـتورالعمل و آئین 
نامـه برگـزاری مناقصـات عمومی یک مرحلـه ای به شـرح ذیل واگـذار نماید : 

 موضـوع مناقصـه : واگذاری امـور خدمات نقلیه ای سـتاد مرکزی  
و شهرسـتانهای تابعه استان 

 نوع و تعداد خودروهای مورد نیاز : 100 دستگاه خودروی سواری
 مبلغ سـپرده تضمین شـرکت در مناقصـه : مبلـغ 5/680/000/000 
ریـال بـه صـورت ضمانتنامـه بانکـی یـا واریـز وجـه نقـد بـه حسـاب بانک 
مرکـزی بـه شـماره 4060034507655940 بـه نـام حسـاب تمرکـز وجوه 

سـپرده بـه شـماره شـبا 660100004060034507655940

 مهلـت دریافت اسـناد مناقصه : از تاریـخ درج آگهی تا 
سـاعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/05/08

تـدارکات  :سـامانه  مناقصـه  اسـناد   آدرس دریافـت 
setadiran.ir نشـانی  بـه  دولـت  الکترونیـک 

 مهلت تحویل پاکات:تا ساعت 14 روز پنج شنبه مورخ 1402/05/19
 آدرس تحویـل پـاکات :سـامانه تـدارکات الکترونیـک دولـت به نشـانی

setadiran.ir 
تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/05/21

تاریخ اعتبار پیشنهاد 3 ماه پس از بازگشایی پاکات می باشد.

 اداره امور پشتیبانی و مهندسی - اداره کل بهزیستی خراسان رضوی  

سازمان بهزیستی کشور
اداره کل بهزیستی

 استان خراسان رضوی

غلامرضا صادقیان
رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260308002000450-1402/04/01هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم عذرا نوروزی ) از محل مالکیت آقای یوسف غلامزاده و اسماعیل صبیانی مالکین رسمی پلاک( به شناسنامه شماره 110 
و کدملی 0888989334 صادره قاین در شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 39/19 مترمربع در قسمتی از پلاک 437 
فرعی از 1268 اصلی واقع در اراضی مزرعه جعفرآباد بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه 1521748
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/14

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/31

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــدی  ــی، تولی ــور خدمات ــام ام ــت انج ــرو جه ــن نی ــر دارد تامی  در نظ
ــه ای  ــی دو مرحل ــه عموم ــزاری مناقص ــق برگ ــود را از طری ــی خ و فن
ــخاص  ــذا اش ــد، ل ــذار نمای ــکار واگ ــه پیمان ــزدی ب ــورت کارم ــه ص ب
ــرگ  ــت ب ــت دریاف ــد جه ــی توانن ــرایط م ــد ش ــی واج ــی و حقوق حقیق
ــه  ــت اداری روز س ــان وق ــا پای ــر ت ــال آن حداکث ــه و ارس ــرایط مناقص ش
شــنبه مــورخ 1402/5/10 بــه امــور قراردادهــای شــرکت واقــع در 
ــه آدرس: ــی ب ــایت اینترنت ــه س ــا ب ــان و ی ــهد قوچ ــاده مش ــر 13 ج  کیلومت

www.khorasan.pegah.ir مراجعــه نماینــد. تلفــن تمــاس امــور قراردادهــا: 
35420725-051  امــور اداری )ناظــر قراردادهــا(: 051-35421025

 آگهی  مناقصه عمومی 
دو مرحله ای 

شرکت شیرپاستوریزه پگاه خراسان

نوبت 
اول

غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140260306021000500 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای /خانم زهرا حیدری فرزند خدابخش به شماره شناسنامه 09213303830 صادره از فریمان در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 3/157 متر مربع مفرور و مجزا شده از پلاک 319 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان 
بردسکن خریداری از بتول نشاطی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 2 نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ .رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. م الف 53
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/15

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/31
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نسخه واقعی بازی مار موبایل و دزدی در کانال کولر

 

  3.9     M   views 

کلاهبرداری از سرآشپز معروف

اگر اهل فضای مجازی باشید، تا حالا یکی از 
کلیپ         های بـــوراک ازدمــیــر سرآشپز مشهور 
ترکیه         ای را دیده         اید؛ او که رستوران         های زیادی 
در گوشه و کنار دنیا دارد به تازگی متوجه شده، 
از نامش توسط پدرش سوءاستفاده شده و امتیاز 
رستوران         هایش فروخته شده، به همین دلیل 
تمامی خودروهای لوکس خودش را می فروشد تا 
یک شعبه  در استانبول ایجاد کند و با ویدئویی از 
دوستداران خود می خواهد بدون توجه به نام او، 
فقط به همین یک شعبه بیایند، چون نام و عکسش 

بدون اجازه او در دیگر شعب استفاده می         شود.

 

  2.8     M   views 

پرواز هماهنگ ون         ها

ویدئویی از انفجاری عجیب در ژوهانسبورگ 
آفریقای جنوبی پخش شده که آسفالت خیابان را 
به         دو قسمت مساوی تقسیم می         کند و ون         هایی را 
هم که کنار خیابان پارک بودند مثل یک اسباب         بازی 
به هوا پرتاب می         کند. هنوز منشأ این انفجار 
مشخص نشده است. در این ویدئو، ون         ها مثل 

فیلم         های تخیلی به         راحتی به هوا پرتاب می         شوند.

 

  3.4     M   views 

مثل بازی مار نوکیا!

و  عامل  سیستم  فاقد  گوشی         ها  که  قدیم         ها 
گرافیک بودند، محبوب         ترین بازی موجود اسنیک 
یا مار در گوشی         های نوکیا بود. حالا کلیپی از یک مار 
که داخل شیارهای یک ستون می         خزد پخش شده 
و دقیقاً حال و هوای همان بازی را تداعی می         کند.  

 

  2.4     M   views 

کار خوب

دیدن تصاویری از همدلی مردم با هم، حال خوبی 
را به جامعه تزریق می         کند. مثل همین عکس که 
احتمالاً مربوط به یک خشک         شویی در بجنورد است و 
روی آن نوشته شده، شست         وشوی پیراهن مشکی 

در دهه اول محرم رایگان است.
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اون         جا چی کار می         کردی؟

اما این         هم یک دزد بداقبال که معلوم نیست چ    طور 
سر از کانال کولر خانه         ای در مشهد درآورده و برای 

نجاتش پای آتش         نشانی هم به ماجرا باز شد.
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بی         نهایت سرعت گیر

کلیپ جالبی با دوربین جلوی یک خودرو ضبط شده 
که در آن جــاده         ای را در مکانی نامعلوم می         بینیم 
که وجب به وجبش سرعت         گیر است به طوری         که 
خودروها امکان این         را هم ندارند که با سرعت خیلی 

کم رانندگی کنند. 
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قوهای عاشق

این هم یک کلیپ رومانتیک از دو قو که پربازدید 
شده است. گویا یکی از آن         ها مدتی به دلیل آسیب 
بدنی در مرکز نگهداری حیوانات بوده و بعد که 
دوباره به دریاچه و نزدیک جفتش برمی         گردد، این 
حرکات عاشقانه و زیبا را بروز می         دهند. درست مثل 
نقاشی         ها که قوها با گردن         شان شکلی شبیه قلب 

درست می         کنند.

رکوردهای جیمی    
اینستاگرام  در  و  کننده  دنبال  میلیون   ۸۵ تیک       تاک  در  او 
هم ۳۹ میلیون دنبال       کننده دارد و اولین نفری هم بود که 
ــردز، شبکه اجتماعی جدید شرکت متا به یک  توانست در ت
میلیون دنبال       کننده دست یابد. جیمی حالا در ۲۵ سالگی یک 
امپراتوری به       سرعت در حال رشد را تحت مدیریت خود دارد 
که ممکن است بیش از یک میلیارد دلار ارزش داشته باشد. او 
این امپراتوری را با انجام بدلکاری       های پرخرج و شگفت       انگیز ، 
اهدای پول و انجام کارهای بشردوستانه ساخته است. جیمی 
حتی مسابقه سریال معروف »بازی مرکب« را بازسازی کرد و یک 
قطار را داخل یک چاله عظیم انداخت. اغلب ویدئوهای پر اکشن 
مستر بیست با توضیحات جیمی آغاز می       شود و با مجموعه       ای از 
بدلکاری       ها، چالش       ها و شوخی       های پرسرعت ادامه می       یابد. 
بسیاری از ویدئوهای او دشوار، خطرناک و شگفت       انگیز است، 

در ضمن او جسارت خاصی در تولید کارش دارد.

سفر به هتل       های لوکس    
او با پول زیادی که حالا در اختیار دارد، می       تواند مخاطبان را 
همراه خود به جاهایی ببرد که چیزهایی ببینند که خود هرگز 
امکانش را ندارند. مانند ویدئویی که جیمی در آن به هتل       های 
لوکس سراسر دنیا می       رفت، از جمله یک قلعه که هزینه یک شب 
اجاره آن یک میلیون دلار بود. این کار خیلی جالبی است چون 
به مخاطبان خود امکان دیدن چیزی را می       دهد که در زندگی 
واقعی هرگز نمی       توانند ببینند، اما انتقادهایی هم از او می       شود، 
چون برخی ویدئوهای مستر بیست با نمایش خودنمایانه ثروت 
ــرواز با گــران قیمت       ترین بلیت  همراه اســت، مانند ویدئوی پ
هواپیمای دنیا، اما برخی طرفداران جیمی معتقدند که این 
کارها را برای مخاطبان می       کند و سعی دارد رفتار ساده       ای 

داشته باشد.

هفته ای  یک میلیون هزینه تولید    
سال گذشته پس از آن       که مستر بیست نسخه واقعی مسابقه »بازی 
مرکب« را به اجرا درآورد، تعداد دنبال کنندگانش در ویدئو با 
افزایش زیادی همراه بود. این ویدئو ۴۶۰ میلیون بار دیده شده 
اســت. با افزایش شهرت مستر بیست، بودجه او بــرای ساخت 
ویدئو هم افزایش یافته است. او در یکی از ویدئوهای اخیرش یک 

قطار واقعی را درون یک گودال عظیم انداخت. به گفته جیمی او 
هفته       ای یک میلیون دلار صرف ویدئوهایش می       کند.

کارهای خیر جیمی      
جیمی در ماه ژانویه ویدئویی با عنوان »هزار نابینا برای اولین       بار 
می       توانند ببینند« منتشر کرد که در آن، هزینه انجام عمل آب 
مروارید هزار بیمار را برعهده گرفت. پس از بیرون آمدن بیماران 
از اتاق عمل که از چشمان برخی از آن       ها اشک جاری بود، جیمی 
به بعضی از آن       ها چمدانی پر از پول داد. در ویدئوی دیگری که در 
ماه مه منتشر شد، جیمی برای دو هزار فرد قطع عضو شده، دست 
و پای مصنوعی خرید. برخی منتقدان او را به سوءاستفاده از افراد 
آسیب       پذیر برای گرفتن بازدید و افزایش درآمد متهم کرده       اند، اما 
برخی دیگر معتقدند بسیاری از اینفلوئنسرها به       رغم درآمد زیاد 
حاضر به انجام این       کارها نیستند. از طرف دیگر برخی می       گویند این 
ویدئوهای مستر بیست این پیام مخرب را دارد که مشکلات اجتماعی 
را می       توان از طریق کارهای خیر افراد ثروتمند حل کرد، نه از طریق 

اقدامات سیستماتیک       تر دولت.

فرمول موفقیت مستر بیست    
فرمول موفقیت مستر بیست از اجــزای مختلفی تشکیل شده 
است؛ جذابیت معمولی و شوق و ذوق او، تولید پرهزینه ویدئوها 
و بدلکاری       های استادانه، به همراه پول زیادی که به       راحتی برای 
آن       ها خرج می       شود، اما به عقیده عده       ای از کارشناسان، شهرت 
جیمی از شیوه ویژه او برای انجام کارهای خیر ناشی می       شود، 
چرا که او به       جای جذب کمک برای نیازمندان، مخاطبانش را 
متقاعد می       کند که با تماشای ویدئوهای او و کمک به بیشتر شدن 
بازدیدهای آن       ها، در نوعی مشارکت اخلاقی سهیم می       شوند. 
او با همین شیوه توانسته است میلیون       ها دلار برای پاک سازی 
اقیانوس       ها از زباله       های پلاستیکی و خرید لباس بــرای افراد 
نیازمند پول جمع       آوری کند. فرمت محتوای بسیاری از ویدئوهای 
او به گونه       ای است که مخاطبان را تشویق می       کند برای دیدن 
نتیجه، ویدئو را تا انتها تماشا کنند، موضوعی که سبب می       شود 
درآمد بیشتری هم نصیب جیمی و هم یوتیوب شود و احتمال 
پیشنهاد شدن ویدئوهای او توسط الگوریتم یوتیوب بیشتر شود. 

از طرفی ویدئوهای او دست اول و عاری از تقلیدند.
در تهیه این مطلب از »روزیاتو« کمک گرفتیم

 موفق       ترین یوتیوبر دنیا 169 میلیون مشترک در این شبکه و در مجموع حدود 300 میلیون دنبال کننده 
در شبکه       های اجتماعی مختلف دارد و با ویدئوهای هیجان انگیز پول سازی می کند

جیمی پسرک میلیارد دلاری!

پاییز 2016 بود که جیمی دونالدسن یک بازنده به       نظر می       رسید کسی که هیچ شباهتی به یک سلبریتی مولتی میلیونر نداشت. 
او متولد 1998 میلادی است و از 13 سالگی تولید محتوا در یوتیوب را شروع کرد اما 5 سال تمام با شکست       های جدی مواجه 
شد. مادر جیمی از او خواست به دانشگاه برود، اما او بعد از دو هفته، تحصیل در دانشگاه کارولینای شرقی را رها کرد. او به جای 
رفتن به کلاس       های درس، بیشتر وقت خود در دانشگاه را در خودرویش به ویرایش ویدئوها می       گذراند. بعد از رها کردن دانشگاه، 
مادر جیمی آن چنان از پسر خود ناامید شد که او را از خانه بیرون انداخت، اما تصمیم جیمی نتیجه داد. حالا هفت سال بعد از 
انصراف او از دانشگاه، جیمی که در فضای مجازی با نام »مستر بیست« )MrBeast( شناخته می       شود، 169 میلیون دنبال کننده 

در یوتیوب دارد، بیشتر از هر تولیدکننده محتوای فردی دیگری در این شبکه اجتماعی.

# هشتگ

برای داخل خودرو چرم        مصنوعی 
بهتر است یا طبیعی؟

با افزایش نگرانی ها درباره بحران های مختلف محیط زیستی 
مثل تغییرات اقلیمی، آلودگی هوا و از بین رفتن منابع، 
در مناطقی مثل اروپا و آمریکای شمالی، تمرکز صنایع از 
جمله صنعت خودرو به سمت سازگارتر کردن فعالیت ها 
با محیط زیست معطوف شده است. پررنگ ترین اقدامی هم 
که از سوی شرکت های خودروسازی در این زمینه صورت 
می گیرد، الکتریکی سازی کامل خودروهاست. با این        حال، 
استفاده از چرم مصنوعی یا گیاهی در کابین، یکی دیگر از 
اقداماتی است که این شرکت ها برای به حداقل رساندن 
صدمه به محیط        زیست انجام می دهند. حــالا واقعاً بین 
چرم طبیعی و مصنوعی فضای داخلی خودرو کدام گزینه 

مطمئن تری برای طبیعت است؟
خطر مواد شیمیایی در چرم        سازی    

چــرم نقش محصول جانبیِ صنعت گوشت را دارد. بنا به 
گزارش ها، از بیش از یک میلیارد پوستی که سالانه از صنعت 
گوشت به دست می آید، ۲۲۰۰ کیلومتر مربع به چرم تبدیل 
می شود. حالا در فرایند تبدیل همین پوست به چرم قابل 
استفاده، حجم زیــادی از مواد شیمیایی و سرطان زا به کار 
می رود. خطر مواد شیمیایی استفاده شده در چرم سازی به 
قدری زیاد است که دولت های اروپایی و همچنین ایالات متحده 
قوانینی را برای محدودسازی آن در نظر گرفته اند و در نتیجه 
وضع محدودیت ها، خیلی از چرم سازی ها در این مناطق تعطیل 
شده اند. تولید چرم همچنین با انتشار مقدار چشمگیری کربن 
دی اکسید در اتمسفر زمین همراه است. با استناد به گزارشی 
دیگر، طی فرایند تبدیل پوست گاو به چرم، ۱۱۰ کیلوگرم 

کربن دی اکسید در هر مترمربع منتشر می شود.
دردسرهای چرم مصنوعی    

به گزارش»گجت نیوز« فرایند تولید چرم گیاهی هیچ حیوانی 
را در هیچ مقطعی دربرنمی گیرد و مواد مشتق از پلاستیک 
مثل پلی اروتان یاپلاستیک بازیافتی منابع اصلی آن هستند. 
حتی خیلی از شرکت ها برای تولید مواد شبه چرم از گیاهان 
مختلف نظیر بامبو، انگور، سیب، قارچ، کاکتوس، ساقه موز 
و چوب پنبه بهره می گیرند، در نتیجه گزینه های متعددی 
پیش روی شرکت ها بــرای تولید چرم مصنوعی است ، به 
همین دلیل تاثیر تولید چرم مصنوعی روی محیط زیست 
به منابع مورد استفاده برای آن بستگی دارد.با این تفاسیر، 
چرم مصنوعی هم با پلاستیک و نفتی که برای تولید نیاز 
دارد، برای محیط زیست بی ضرر نیست. افزون بر این، چرم 
مصنوعی مبتنی بر پلاستیک، قابل تجزیه در محیط زیست 
نیست که این موضوع یکی از نقاط ضعف اصلی آن در نظر 

گرفته می شود. 
سوالی که پاسخ قطعی ندارد    

این سوال که بین چرم طبیعی و مصنوعی کدام سازگاری 
بیشتری با محیط زیست دارد، جواب قطعی نــدارد. علت 
این است که هر کدام از این دو نوع چرم به شکلی تاثیری 
منفی روی محیط زیست می گذارند. هرچند بخش عمده 
چرم طبیعی محصول جانبی صنعت گوشت است؛ بخش 
دیگری از آن به صورت کاملًا مجزا تولید می شود. همچنین 
هرقدر هم تلاش هایی بــرای همگام سازی چرم سازی با 
محیط زیست صورت بگیرد، این صنعت همچنان باعث و 
بانی ایجاد پسماند شیمیایی زیادی می شود. چرم مصنوعی 
هم با هدر رفت گیا هان تولید می شود، اما منبع اصلی تولید 
آن پلاستیک است و همین سازگاری این نوع چرم با محیط 
زیست را زیر سوال می برد. به طور خلاصه، مواد به کار رفته 
در چرم ، میزان آسیب آن به محیط زیست را تعیین می کند. 
از این رو، ممکن است حتی برخی از چرم های طبیعی نسبت 
به نوع مشخصی از چرم مصنوعی ضرر کمتری به محیط 

زیست برسانند.


